

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2017

Lisbeth Davids
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S BÜCKWITZ

Københavnsvej 4

4000 Roskilde

Telefonnummer: 46337010

CVR-nr: 29326118

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets aktivitet er at eje og drive vindmøller. K/S'et erhvervede i ultimo 2005 seks vindmøller i Tyskland.

Udvikling i året

Årets resultat udviser et underskud på EUR 132.374, mod et underskud på EUR 232.571 i 2015. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Nettoomsætning		453.101	563.258
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-160.726	-211.022
Andre eksterne omkostninger		-59.519	-112.423
Bruttoresultat		232.856	239.814
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-313.646	-313.646
Resultat af ordinær primær drift		-80.790	-73.832
Andre finansielle indtægter			3
Øvrige finansielle omkostninger		-51.584	-158.742
Ordinært resultat før skat		-132.374	-232.571
Årets resultat		-132.374	-232.571
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-132.374	-232.571
I alt		-132.374	-232.571

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Produktionsanlæg og maskiner		2.153.184	2.466.830
Materielle anlægsaktiver i alt		2.153.184	2.466.830
Anlægsaktiver i alt		2.153.184	2.466.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.820	58.361
Andre tilgodehavender		12.453	11.776
Periodeafgrænsningsposter		19.355	17.725
Tilgodehavender i alt		92.628	87.862
Likvide beholdninger		17.762	60.030
Omsætningsaktiver i alt		110.390	147.892
Aktiver i alt		2.263.574	2.614.721

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 EUR	2015 EUR
Registreret kapital mv.		1.336.296	1.269.081
Overført resultat		-287.083	-154.709
Egenkapital i alt		1.049.213	1.114.372
Andre hensatte forpligtelser		4.994	974
Hensatte forpligtelser i alt		4.994	974
Gæld til banker		702.468	1.181.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt		702.468	1.181.433
Gæld til banker		459.960	258.130
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.976	21.832
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.067	16.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.896	21.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.899	317.943
Gældsforpligtelser i alt		1.209.367	1.499.375
Passiver i alt		2.263.574	2.614.721